O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 19 meses, contados a partir da data
de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
Início: SET/2025
Fim: JUN/2027
6. VALOR DO TED:  R$ 1.998.731,16 (um milhão, novecentos e noventa e oito mil, setecentos e trinta e um reais e
dezesseis centavos)
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
Esfera: Fiscal
UO: 49101 - Ministério do Desenvolvimento Agrário e Agricultura Familiar - Administração Direta
Exercício: 2025
Programa de Trabalho: 21.122.0032.21HB.0001
PTRES: 250622